
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny  2019/2020 do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Walim.

Na podstawie art.154 ust.1 pkt. 1 w zw.  art.29 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017. poz. 59 ze zm.), Wójt Gminy Walim, zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym składania dokumentów na rok szkolny 2019/2020 do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia.

§ 2. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym składania dokumentów na rok szkolny 2019/2020 do klas I publicznych szkół  podstawowych zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego  zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Szkół  w Walimiu oraz 
Dyrektorom Szkół dla których  organem prowadzącym jest Gmina Walim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Walim.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: BB8964E1-F44C-4689-9A80-BCD1E399DFBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2019

Wójta Gminy Walim

z dnia 7 lutego 2019 r.

L.p Rodzaj czynności Terminy postępowania  
rekrutacyjnego

Terminy postępowania 
uzupełniającego- 
organizowane 
w przypadku wolnych 
miejsc

1. Złożenie przez rodziców deklaracji
o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego w oddziale przedszkolnym

od 01 marca 2019r. do 
15 marca 2019r.

------------

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do 
oddziału przedszkolnego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi 
spełnienie przez kandydata warunków 
i kryteriów* branych pod uwagę 
w postępowaniu rekrutacyjnym

od 01 marca 2019r.
 do 29 marca 2019r. od 23 kwietnia 2019r.

do 30 kwietnia 2019r.

3. Weryfikacja przez komisję  rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie  do oddziału 
przedszkolnego i dokumentów 
potwierdzających  spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę  w postępowaniu 
rekrutacyjnym.

od 01 kwietnia 2019r.
do10 kwietnia 2019r.

od  06 maja 2019r.
do10 maja 2019r.

4. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych

do 16 kwietnia 2019r. do 15 maja 2019r.

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia

od 18 kwietnia 2019r.
do 25 kwietnia 2019r.

od 20 maja 2019r.
do 24 maja 2019r.

6. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy przyjętych 
i nieprzyjętych  kandydatów

do 29 kwietnia 2019r. 31 maja 2019r.

* 1. Kryterium ustawowe- zgodnie z art.131 ust .1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r . Prawo

oświatowe

2. Kryteria organu prowadzącego- określone w Uchwale Nr XXVIII/163/2017 Rady Gminy

Walim z dnia 28 marca 2017r. w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na

drugim etapie w postępowaniu rekrutacyjnym   do oddziałów przedszkolnych

w  publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Walim.

Id: BB8964E1-F44C-4689-9A80-BCD1E399DFBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2019

Wójta Gminy Walim

z dnia 7 lutego 2019 r.

L.p Rodzaj czynności Terminy postępowania  
rekrutacyjnego

Terminy postępowania 
uzupełniającego- 
organizowane 
w przypadku wolnych 
miejsc dla uczniów  
spoza obwodu

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do klasy 
pierwszej wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków i kryteriów* 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym

 do 29 marca 2019r. od 06 maja 2019r.
do 10 maja 2019r.

2. Weryfikacja przez komisję  rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie  do klasy 
pierwszej i dokumentów 
potwierdzających  spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę  w postępowaniu 
rekrutacyjnym.

od 01 kwietnia 2019r.
do 04 kwietnia 2019r.

od 13 maja 2019r.
do 15 maja 2019r.

3. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych

do 10 kwietnia 2019r. do 21 maja 2019r.

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata 
woli przyjęcia w postaci pisemnego 
oświadczenia

do 11 kwietnia 2019r.
do 17 kwietnia 2019r.

od 21 maja 2019r.
do 24 maja 2019r.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy przyjętych 
i nieprzyjętych  kandydatów

do 25 kwietnia 2019r. do 03 czerwca 2019r.

* 1. Kryterium ustawowe- zgodnie z art.133 ust . 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r . Prawo

oświatowe

2. Kryteria organu prowadzącego dla uczniów zamieszkałych poza obwodem - określone w

Uchwale Nr XXVIII/164/2017 Rady Gminy   Walim z dnia 28 marca 2017r. w sprawie

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie w postępowaniu

rekrutacyjnym  do  publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę

Walim.

Id: BB8964E1-F44C-4689-9A80-BCD1E399DFBE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art 154 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz.59
z późn. zm), organ prowadzący publiczne przedszkola, oddziały przedszkolne w publicznych szkołach
podstawowych, publiczną inną formę wychowania przedszkolnego i klasy pierwszej w publicznych
szkołach podstawowych podaje do publicznej wiadomości terminy przeprowadzania postępowania
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do w/w placówek.
Zadania organu prowadzącego, o którym mowa wyżej wykonuje odpowiednio Wójt Gminy.

Sporządziła: Agnieszka Rabęda

Otrzymują:

1.Referat Organizacyjny

2.Dyrektorzy szkół

3.Gminny Zespół Obsługi Szkół

Id: BB8964E1-F44C-4689-9A80-BCD1E399DFBE. Podpisany Strona 1




